

Reklam

HABER / MEDYA

26.11.2019 00:42

Güncellenme: 26.11.2019 00:50

Gürses'in o sözleri CNN Türk'te kavga çıkardı



Gazeteciler Özlem Gürses ve Zafer Şahin, FETÖ tartışması nedeniyle karşı karşıya geldi. Gürses'i belden aşağıya vurmakla suçlarken programda Şahin, Sözcü'nün bir temsilcinin FETÖ'yü konuşmaması gerektiğini söyledi. İşte ikili arasında yaşanan o tartışma;

Abone ol

Google News

CNN Türk'te Özlem Gürses'in FETÖ ile mücadeleyle ilgili sözleri tartışma yarattı. Zafer Şahin, Gürses'in makul konuşuyormuş gibi yapıp belden aşağıya vurduğunu iddia etmesi üzerine ikili arasında sert tartışmalar yaşandı.

Başak Şengül'ün moderatörlüğündeki programda Rahmi Turan'ın yazısıyla başlayan tartışmalar değerlendirildi. Sözcü gazetesi yazarı Özlem Gürses, ortaya atılan iddianın Sözcü gazetesinin dışında olduğunu söylerken konuyu FETÖ ile mücadeleye getirdi. Gürses'in 15 Temmuz şehidi gazeteci Mustafa Cambaz'ın oğlu Alparslan Cambaz'ın attığı tweeti okumasına Takvim gazetesi Ankara Temsilcisi Zafer Şahin itiraz etti.

"Belden aŖađıya vuruyorsun"

Zafer Ŗahin'in Gürses'e sürekli makul konuşuyormuŖ gibi yapıp belden aŖađıya vurduđunu söylemesi üzerine ikili arasında sert tartıŖma yaŖandı.

İŖte CNN Türk canlı yayınında yaŖanan o tartıŖma;

Özlem Gürses: Yani böyle müstehzi bir gülümsemeyle karŖılanacak bir cümle deđil Zafer! Bu hepimizin üzerinde düşünmesi gereken bir cümle. Ben AK Parti'nin yerinde olsam, iktidarın yerinde olsam en az CHP kadar bu 303 milyon TL'ye ne oldu diye sorardım. Hepimizin sorumluluđu bunu sormak. Bu Ŗehitler hepimizin Ŗehitleri. Bunlar çok önemli konular.

Zafer Ŗahin: Bu müstehzi bir gülümseme deđil. Sizin makul konuşuyor gibi yapıp bütün gerçeđi çarpıtmanıza yönelik bir bakıŖ!

Ö.G: Bunlar sizin gazetenizde haber olmuyor biliyorum ama arada bir okursanız insanların böyle eleŖtirileri var...

ZŖ: Özlem Hanım, bakın sizin gazetenizle ilgili burada konuşurum sonra ortalıđı yaygaraya verirsiniz. Geçen hafta neler yaptığınızı gördüm. Bu FETÖ mevzularına siz ve çalıŖtığınız gazete adına hiç girmeyin. Tavsiyem odur. Bu FETÖ mevzusuna özellikle bir Sözcü çalıŖanı olarak girmemenizi tavsiye ederim.

Ö.G: Utanmalısın bu sözlerinden dolayı Zafer!

ZŖ: Asıl siz sözlerinden utanmalısınız. Hakikaten yazık. Bakın her Ŗey bir yerlere selam çakmak deđildir. Bu ülkenin yaŖadığı 15 Temmuz acısını böyle sulandırmaya çalıŖmayın.

İsmail Çađlar: Bir cümle söylemem lazım. Rahmi Turan'ın baŖyazarı olduđu bir gazetenin temsilcisi gazeteciliđinden itibarından bahsediyor. Günün en komik finali de bu oldu teŖekkür ederim.

Ö.G: Sensiz o komik! Dođru dürüst konuş İsmail gerçekten sensin komik, hiç alakası yok!



CNN Türk

Başak Ŗengül

Özlem Gürses

Zafer Ŗahin

FETÖ

Sözcü

ÖNCEKİ HABERLER

[Diyamet maaŖları faizsiz finans kurumları aracılıđıyla ödeyecek](#)

Diyamet maaŖları faizsiz finans kurumları aracılıđıyla ödeyecek

[İran'dan benzin zammı protestolarıyla ilgili suçladığı 4 ülkeye tehdit](#)

['Güleda' cinayetinde kan donduran ifadeler! Mektup detayı](#)

'Güleda' cinayetinde kan donduran ifadeler!
Mektup detayı

Rusya'dan terör örgütü PKK/YPG'ye 'Esed' çağrısı

Rusya'dan terör örgütü PKK/YPG'ye 'Esed' çağrısı

Erdoğan'ın isteği üzerine Trump, yaptırımların
incelenmesi için talimat verdi

Mesai saatleri dışında kargonuza ulaşmak mümkün

Mesai saatleri dışında kargonuza ulaşmak
mümkün

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nden suya yüzde 15 zam

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nden suya yüzde 15
zam

Çavuşoğlu, Suudi Arabistan'dan meydan okudu!

Çavuşoğlu, Suudi Arabistan'dan meydan okudu!

Kadına şiddetle mücadelede yeni adımlar

Kadına şiddetle mücadelede yeni adımlar

Trump'tan Bağdadi operasyonunda görevli köpeğe
plaket ve madalya

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi